GRIGLIA DI PARTENZA

TDV 2 provapineto Data: domenica 10 marzo 2024

Data creazione: 09/03/2024 10:59:47

& oRriBOS

Societa: | TA-0000 - Senza Societa

Pett.
60
59
61
64
65
66

Oribos 4.2.0 Professional © 1998-2024 Bostek - http://mww.bostek.it

Sicard

cNeoNoNoNoNe)

Nome

{Libero}
{Libero}
{Libero}
{Libero}
{Libero}
{Libero}

Partenza Categoria
Libera ESORDIENTI
Libera Bianco
00.12.00 Nero
00.44.00 Nero
01.03.00 Rosso
01.05.00 Rosso
TOTALE:

Licenza: CCR

Quota
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Noleggio

Prima Partenza: 10.30.00
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GRIGLIA DI PARTENZdA
TDV 2 provapineto Data: domenica 10 marzo 2024
Data créazione: 09/03/2024 10:59.47 @ ORIBOS

Societa: | TA-0038 - ENEA CASACCIA ORIENTERING Prima Partenza: 10.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
10 8500687 Cicconi Gilberto 00.00.00 Nero 8,00
23 8500673 Stocoro AnnaMaria 00.08.00 Nero 8,00
50 7617761 Brandi Vincenzo 00.21.00 Rosso 8,00
41 2136731 Papalia Bruno 00.39.00 Rosso 8,00
42 2138241 Galli Cristina 00.41.00 Rosso 8,00
TOTALE: 40,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
TDV 2 provapineto Data: domenica 10 marzo 2024
Data creazione: 09/03/2024 10:59:47

& oRriBOS

Societa: ITA-0064 - POL. G. CASTELLO

Pett.
6

2
13
24
21
22
40
15
29

Oribos 4.2.0 Professional © 1998-2024 Bostek - http://mww.bostek.it

Sicard

2099285
307973

8510245
2009743
8071684
2101451
8105259
8516728
2024195

Nome

Addario Filippo
Oteri Vittorio
Fabriani Marta
Fabriani Paolo
Citterico Dario
Moretti Roberto
Arcaleni Emilia
Gdlli Lorenzo
Bisogni Natascia

Partenza Categoria
Libera Bianco
Libera Bianco
00.02.00 Nero
00.06.00 Nero
00.20.00 Nero
00.26.00 Nero
00.29.00 Rosso
00.36.00 Nero
01.01.00 Rosso

TOTALE:

Licenza: CCR

Quota
5,00
5,00
5,00
8,00
8,00
8,00
8,00
5,00
8,00

60,00

Noleggio

Prima Partenza: 10.30.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

TDV 2 provapineto Data: domenica 10 marzo 2024 @
Data creazione: 09/03/2024 10:59:47 ORIBOS

Societd: ITA-0106 - ORIENTALP SOCIETA ROMANA DI ORIENT| SHikdBhteE HI0ANT

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio

45 210328 Castelli Paola 00.09.00 Rosso 8,00

36 210329 Cavallaro Anna 00.19.00 Rosso 8,00

32 2065890 Bellotti Franco 00.25.00 Rosso 8,00

26 210326 Bellotti Pierangelo 00.33.00 Rosso 8,00

27 210331 Fiocca Fausto 00.35.00 Rosso 8,00

44 210333 Laj-bellotti Maria 00.43.00 Rosso 8,00
TOTALE: 48,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
TDV 2 provapineto Data: domenica 10 marzo 2024
Data creazione: 09/03/2024 10:59:47

& oRriBOS

Societa: ITA-0182 - GR.OR. SUBIACO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

68 205977 SharagliaMichele 00.03.00 Rosso

67 205999 Sharaglia Luca 00.42.00 Nero
TOTALE:

Oribos 4.2.0 Professional © 1998-2024 Bostek - http://www.bostek.it  Licenza: CCR

Prima Partenza: 10.30.00

Quota  Noleggio
5,00
8,00
13,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
TDV 2 provapineto Data: domenica 10 marzo 2024

Data creazione: 09/03/2024 10:59:47

& oRriBOS

Societa: ITA-0378 - ORSA MAGGIORE

Pett. Sicard

7 7210006
28 8518828
20 8101140
12 8509073
35 2139556

Oribos 4.2.0 Professional © 1998-2024 Bostek - http://mww.bostek.it

Nome

Di Donato Sofia
Forino Leonardo
Mariani Leonardo
Mariani Filippo
Mecozzi Paolo

Partenza Categoria
Libera Bianco
00.17.00 Rosso
00.18.00 Nero
00.24.00 Nero
00.45.00 Rosso

TOTALE:

Licenza: CCR

Quota
5,00
5,00
8,00
5,00
8,00

31,00

Noleggio

Prima Partenza: 10.30.00
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GRIGLIA DI PARTENZdA
TDV 2 provapineto Data: domenica 10 marzo 2024
Data créazione: 09/03/2024 10:59.47 @ ORIBOS

Societa: I TA-0476 - CORSAORIENTAMENTO CLUB ROMA Prima Partenza: 10.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
5 0 Leonori Massimo Libera Bianco 6,00 si-cad
8 0 Raggio Enrico Libera ESORDIENTI 6,00 si-cad
3 1116228 Pinto Laura Libera Bianco 5,00
4 2303909 Consalvi Chiara Libera Bianco 5,00
1 1580589 Mordeca Catia Libera Bianco 5,00
30 8500632 Conti Francesca 00.01.00 Rosso 5,00
57 8516128 Brandi Adrienne 00.04.00 Nero 8,00
31 8500538 Scagliotti Orlandini Mia 00.05.00 Rosso 5,00
58 8516528 Brandi Andreina 00.10.00 Nero 8,00
34 2302655 Raggio Rebecca 00.11.00 Rosso 5,00
25 428136 Schirone Luigi 00.14.00 Nero 8,00
46 8500433 Spernanzoni David 00.15.00 Rosso 5,00
9 7080802 Corazza Eugenio 00.16.00 Nero 8,00
18 8519728 Nisi Giacomo 00.22.00 Nero 8,00
55 2224214 Di Mattia Gabriele 00.23.00 Rosso 5,00
39 211348 Portinari Giorgio 00.27.00 Rosso 8,00
16 2084590 Vannutelli Gianluca 00.28.00 Nero 8,00
19 210853 Lucarelli Marco 00.30.00 Nero 8,00
54 2134084 Mancosu Carla 00.31.00 Rosso 8,00
11 8028010 Consalvi Clarissa 00.32.00 Nero 8,00
14 2009754 Dominici Marco 00.34.00 Nero 8,00
43 210855 De Vito Gianfranco 00.37.00 Rosso 8,00
17 8501417 Zarfati Stefano 00.38.00 Nero 8,00
56 503396 Bucci Federico 00.40.00 Nero 8,00
38 211349 Ross Tiziana 00.49.00 Rosso 8,00
53 2063285 Mucci Tatiana 00.51.00 Rosso 8,00
47 2015647 Scarponi Miles 00.53.00 Rosso 8,00
49 9102882 Revess CeciliaMaria 00.55.00 Rosso 8,00
48 2021334 Rollins Helen Cathleen 00.57.00 Rosso 8,00
51 2042318 Renzi Francesco 00.59.00 Rosso 8,00

TOTALE: 212,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
TDV 2 provapineto Data: domenica 10 marzo 2024
Data creazione: 09/03/2024 10:59:47

& oRriBOS

Societa: ITA-0630 - ORIENTERING ROMA

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
33 2009758 Veneziani Giulio 00.47.00 Rosso
TOTALE:

Oribos 4.2.0 Professional © 1998-2024 Bostek - http://www.bostek.it  Licenza: CCR

Prima Partenza: 10.30.00
Quota  Noleggio

8,00
8,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
TDV 2 provapineto Data: domenica 10 marzo 2024
Data creazione: 09/03/2024 10:59:47

& oRriBOS

Societa: ITA-0827 - TANGRAM OR.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

37 8513598 Di Cecco Antonio 00.07.00 Rosso

52 8511330 Di Cecco Vincenzo 00.13.00 Rosso
TOTALE:

Oribos 4.2.0 Professional © 1998-2024 Bostek - http://www.bostek.it  Licenza: CCR

Prima Partenza: 10.30.00

Quota  Noleggio
8,00
8,00
16,00
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