

GRIGLIA DI PARTENZA

TDV 2 prova pineto Data: domenica 10 marzo 2024

Data creazione: 09/03/2024 10:59:47



Società: ITA-0000 - Senza Società

Prima Partenza: 10.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
60	0	{Libero}	Libera	ESORDIENTI	0,00	
59	0	{Libero}	Libera	Bianco	0,00	
61	0	{Libero}	00.12.00	Nero	0,00	
64	0	{Libero}	00.44.00	Nero	0,00	
65	0	{Libero}	01.03.00	Rosso	0,00	
66	0	{Libero}	01.05.00	Rosso	0,00	
			TOTALE:		0,00	

GRIGLIA DI PARTENZA

TDV 2 prova pineto Data: domenica 10 marzo 2024

Data creazione: 09/03/2024 10:59:47



Società: ITA-0038 - ENEA CASACCIA ORIENTERING

Prima Partenza: 10.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
10	8500687	Cicconi Gilberto	00.00.00	Nero	8,00	
23	8500673	Stocoro Anna Maria	00.08.00	Nero	8,00	
50	7617761	Brandi Vincenzo	00.21.00	Rosso	8,00	
41	2136731	Papalia Bruno	00.39.00	Rosso	8,00	
42	2138241	Galli Cristina	00.41.00	Rosso	8,00	
TOTALE:					40,00	

GRIGLIA DI PARTENZA

TDV 2 prova pineto Data: domenica 10 marzo 2024

Data creazione: 09/03/2024 10:59:47



Società: ITA-0064 - POL. G. CASTELLO

Prima Partenza: 10.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
6	2099285	Addario Filippo	Libera	Bianco	5,00	
2	307973	Oteri Vittorio	Libera	Bianco	5,00	
13	8510245	Fabriani Marta	00.02.00	Nero	5,00	
24	2009743	Fabriani Paolo	00.06.00	Nero	8,00	
21	8071684	Citterico Dario	00.20.00	Nero	8,00	
22	2101451	Moretti Roberto	00.26.00	Nero	8,00	
40	8105259	Arcaleni Emilia	00.29.00	Rosso	8,00	
15	8516728	Galli Lorenzo	00.36.00	Nero	5,00	
29	2024195	Bisogni Natascia	01.01.00	Rosso	8,00	
TOTALE:					60,00	

GRIGLIA DI PARTENZA

TDV 2 prova pineto Data: domenica 10 marzo 2024

Data creazione: 09/03/2024 10:59:47



Società: ITA-0106 - ORIENTALP SOCIETÀ ROMANA DI ORIENTISTI DILETTANTI

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
45	210328	Castelli Paola	00.09.00	Rosso	8,00	
36	210329	Cavallaro Anna	00.19.00	Rosso	8,00	
32	2065890	Bellotti Franco	00.25.00	Rosso	8,00	
26	210326	Bellotti Pierangelo	00.33.00	Rosso	8,00	
27	210331	Fiocca Fausto	00.35.00	Rosso	8,00	
44	210333	Laj-bellotti Maria	00.43.00	Rosso	8,00	
TOTALE:						48,00

GRIGLIA DI PARTENZA

TDV 2 prova pineto Data: domenica 10 marzo 2024

Data creazione: 09/03/2024 10:59:47



Società: ITA-0182 - GR.OR. SUBIACO

Prima Partenza: 10.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
68	205977	Sbaraglia Michele	00.03.00	Rosso	5,00	
67	205999	Sbaraglia Luca	00.42.00	Nero	8,00	
TOTALE:					13,00	

GRIGLIA DI PARTENZA

TDV 2 prova pineto Data: domenica 10 marzo 2024

Data creazione: 09/03/2024 10:59:47



Società: ITA-0378 - ORSA MAGGIORE

Prima Partenza: 10.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
7	7210006	Di Donato Sofia	Libera	Bianco	5,00	
28	8518828	Forino Leonardo	00.17.00	Rosso	5,00	
20	8101140	Mariani Leonardo	00.18.00	Nero	8,00	
12	8509073	Mariani Filippo	00.24.00	Nero	5,00	
35	2139556	Mecozzi Paolo	00.45.00	Rosso	8,00	
TOTALE:					31,00	

GRIGLIA DI PARTENZA

TDV 2 prova pineto Data: domenica 10 marzo 2024

Data creazione: 09/03/2024 10:59:47



Società: ITA-0476 - CORSAORIENTAMENTO CLUB ROMA

Prima Partenza: 10.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
5	0	Leonori Massimo	Libera	Bianco	6,00	Si-card
8	0	Raggio Enrico	Libera	ESORDIENTI	6,00	Si-card
3	1116228	Pinto Laura	Libera	Bianco	5,00	
4	2303909	Consalvi Chiara	Libera	Bianco	5,00	
1	1580589	Mordeca Catia	Libera	Bianco	5,00	
30	8500632	Conti Francesca	00.01.00	Rosso	5,00	
57	8516128	Brandi Adrienne	00.04.00	Nero	8,00	
31	8500538	Scagliotti Orlandini Mia	00.05.00	Rosso	5,00	
58	8516528	Brandi Andreina	00.10.00	Nero	8,00	
34	2302655	Raggio Rebecca	00.11.00	Rosso	5,00	
25	428136	Schirone Luigi	00.14.00	Nero	8,00	
46	8500433	Speranzoni David	00.15.00	Rosso	5,00	
9	7080802	Corazza Eugenio	00.16.00	Nero	8,00	
18	8519728	Nisi Giacomo	00.22.00	Nero	8,00	
55	2224214	Di Mattia Gabriele	00.23.00	Rosso	5,00	
39	211348	Portinari Giorgio	00.27.00	Rosso	8,00	
16	2084590	Vannutelli Gianluca	00.28.00	Nero	8,00	
19	210853	Lucarelli Marco	00.30.00	Nero	8,00	
54	2134084	Mancosu Carla	00.31.00	Rosso	8,00	
11	8028010	Consalvi Clarissa	00.32.00	Nero	8,00	
14	2009754	Dominici Marco	00.34.00	Nero	8,00	
43	210855	De Vito Gianfranco	00.37.00	Rosso	8,00	
17	8501417	Zarfati Stefano	00.38.00	Nero	8,00	
56	503396	Bucci Federico	00.40.00	Nero	8,00	
38	211349	Rossi Tiziana	00.49.00	Rosso	8,00	
53	2063285	Mucci Tatiana	00.51.00	Rosso	8,00	
47	2015647	Scarponi Miles	00.53.00	Rosso	8,00	
49	9102882	Revessi Cecilia Maria	00.55.00	Rosso	8,00	
48	2021334	Rollins Helen Cathleen	00.57.00	Rosso	8,00	
51	2042318	Renzi Francesco	00.59.00	Rosso	8,00	
TOTALE:					212,00	

GRIGLIA DI PARTENZA

TDV 2 prova pineto Data: domenica 10 marzo 2024

Data creazione: 09/03/2024 10:59:47



Società: ITA-0630 - ORIENTERING ROMA

Prima Partenza: 10.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
33	2009758	Veneziani Giulio	00.47.00	Rosso	8,00	
				TOTALE:		8,00

GRIGLIA DI PARTENZA

TDV 2 prova pineto Data: domenica 10 marzo 2024

Data creazione: 09/03/2024 10:59:47



Società: ITA-0827 - TANGRAM OR.

Prima Partenza: 10.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
37	8513598	Di Cecco Antonio	00.07.00	Rosso	8,00	
52	8511330	Di Cecco Vincenzo	00.13.00	Rosso	8,00	
TOTALE:					16,00	